


 

Bardak altlıkları pek çoğumuzun günlük hayatında önemli yer kaplayan; 
kullanışlılığı, pratikliği ve şıklığı ile her an elimizin altında bulunmasını 
istediğimiz, olmazsa olmazlarımızdan. Peki bardak altlıklarının kullanım 
alanları neler ya da başka bir deyişle bardak altlığı kullanmak bize ne gibi 
avantajlar sağlıyor? Gelin, birlikte göz atalım…

 

Bardak Altlığı Kullanmanın Avantajları
 



1. Zemini Korur

Bardak altlıkları sıcak ve soğuk içeceklerinizi koyduğunuz bardakları, 
fincanları masa gibi bir yüzeye yerleştireceğiniz zaman, direkt teması 
engelleyerek yüzeye zarar gelmemesini, herhangi bir izin kalmamasını 
sağlıyor ve bu yönüyle koruyucu bir işlev görüyor. Aynı zamanda sizi, 
meydana gelecek zararı telafi etmek için harcayacağınız masraftan ve 
zamandan da kurtarmış oluyor.  
 

2. İçeceğinizden Aldığınız Keyfi Arttırır

İçeceğiniz ne kadar lezzetli olursa olsun, gözünüze hitap eden şık
bir sunum her zaman, içeceğinizden alacağınız keyfi arttıracaktır. 
Dolayısıyla zevkinize hitap eden bardak altlıklarını günlük hayatınızın bir 
parçası haline getirerek evinizde, ofisinizde kullanabilirsiniz.  
 

3. Sunumunuzu Şıklaştırır

Misafirlerinize içecek sunumu yapacağınız zaman, sunduğunuz içeceğin 
lezzetinin yanında görselliği ile de hafızalarda yer etmesini istiyorsanız, 
bardak altlıklarından mutlaka yararlanmalısınız. İçeceğin lezzetine henüz 
bakılmamışken göze hitap eden bir sunum, içeceği içme isteğini arttıracak; 
içim sırasında da içecekten alınacak keyfi arttıracaktır.  
 

4. Dekoratif Amaçlı Kullanılabilir

Birbirinden farklı malzeme ve desenlerde tasarlanıp üretilen bardak altlığı 
modelleri şık bir sunum için kullanılabileceği gibi, dekoratif amaçlı da 
kullanılabiliyor. Dekorasyon sizin için de önemliyse, yaşam alanlarınızın 
konseptine uygun renk ve desenlerdeki bardak altlıklarından yararlanabilir, 
mekanınıza farklı bir hava katabilirsiniz. 
 

5. Şık ve Kullanışlı Bir Hediye Seçeneğidir



Sevdiklerinize hem şık hem kullanışlı bir hediye vermek istiyorsanız, 
hediye seçenekleri arasında bardak altlıkları muhteşem bir seçim 
olacaktır. Traverten bardak altlığı, doğal taş bardak altlığı, ahşap bardak 
altlığı, seramik bardak altlığı gibi çeşitleri olan bardak altlıklarını kurumsal 
hediye seçenekleri arasında da iç rahatlığıyla değerlendirebilirsiniz. 
Tasarımcılarımız tarafından özenle tasarlanarak üretilen bardak 
altlıklarımızdan seçebileceğiniz gibi, firma logonuzun yer aldığı özel bir 
çalışma yaptırmak için de bizimle iletişime geçebilirsiniz. 
 

Bardak Altlığı Seçerken Dikkat Edilmesi Gerekenler

Bardak altlığı seçimi yaparken ilk önce hangi amaçla kullanacağınıza karar 
vermelisiniz. İşlevsel olarak kullanmak istiyorsanız traverten bardak altlıkları
sizin için uygun olacaktır. Dekoratif amaçlı kullanımlarınızda ise seramik 
bardak altlıkları ya da ahşap bardak altlıkları önerimizdir. Ahşap bardak 
altlıkları içinden Yaşam Çiçeği 4’lü Bardak Altlığı güzel bir seçim olacaktır. 
 

Anadolia ailesi olarak Anadolu kültürünü, tarihini, mitolojik kavram ve 
sembolleri yansıtanı bardak altlığı modellerimize göz atarak mekanlarınızı 
farklılaştırabilir, hediyelik olarak ilginç tasarımlara sahip bardak altlıkları ile 
sevdiklerinize sürpriz yapabilirsiniz. 
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